PROCESSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.13.001/2015 – CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIAS DIVERSAS, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, JUNTO AO CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO – CRA-CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

2015

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO: PP Nº 01.06.001/2015 – CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 05.13.001/2015 - CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
ASSESSORIAS DIVERSAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, JUNTO
AO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-CE. Lote II -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO
PUBLICITÁRIO TRADICIONAL E DIGITAL, JUNTO AO CONSELHO
REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. CRÉDITO PELO
QUAL OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE, dotações orçamentárias nº
SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - 6.2.2.1.1.01.04.04. VALOR:
Referente ao Lote II: VALOR MENSAL DA PROPOSTA R$ 2.000,00 (dois mil
reais). VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 01.06.2015 – 01.06.2016. ASSINA PELA
CONTRATANTE: LEONARDO JOSÉ MACEDO – Presidente do CRA-CE.
ASSINA PELA CONTRATADA: Rafael Cavalcante Teixeira, RG: 045580,
MTPS CE. FORTALEZA-CE, 01 de junho de 2015. FRANCISCO PEREIRA DE
ALENCAR. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO: PP Nº 01.06.002/2015 – CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 05.13.001/2015 - CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
ASSESSORIAS DIVERSAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, JUNTO
AO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-CE. Lote III -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL E DE IMPRENSA, JUNTO AO CONSELHO
REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-CE. CRÉDITO PELO QUAL
OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO
CEARÁ - CRA-CE, dotações orçamentárias nº SERVIÇOS TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA - 6.2.2.1.1.01.04.04. VALOR: Referente ao Lote III:
VALOR MENSAL DA PROPOSTA R$ 2.000,00 (dois mil reais). VALOR
GLOBAL DA PROPOSTA R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). PRAZO DE
VIGÊNCIA: 01.06.2015 – 01.06.2016. ASSINA PELA CONTRATANTE:
LEONARDO JOSÉ MACEDO – Presidente do CRA-CE. ASSINA PELA
CONTRATADA: Rodrigo Gonçalves de Almeida - RG 2239 CE. FORTALEZA-
CE, 01 de junho de 2015. FRANCISCO PEREIRA DE ALENCAR. Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO: PP Nº 01.06.003/2015 – CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 05.13.001/2015 - CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
ASSESSORIAS DIVERSAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, JUNTO
AO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-CE. Lote IV:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM
CONTROLE INTERNO, JUNTO AO CRA CE. CRÉDITO PELO QUAL
OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO
CEARÁ - CRA-CE, dotações orçamentárias SERVIÇOS TERCEIROS –
PESSOAS FÍSICAS 6.2.2.1.1.01.04.03.004; Serviços técnicos Profissionais -
6.2.2.1.1.01.04.03.004.100. VALOR: Referente ao Lote IV: VALOR MENSAL
DA PROPOSTA R$ 3.000,00 (dois mil reais). VALOR GLOBAL DA
PROPOSTA R$ 36.000,00 (trinta e seis reais). PRAZO DE VIGÊNCIA:
01.06.2015 – 01.06.2016. ASSINA PELA CONTRATANTE: LEONARDO JOSÉ
MACEDO – Presidente do CRA-CE. ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ
ALÊNIO GOMES DE OLIVEIRA - OAB CE: 29732. FORTALEZA-CE, 01 de
junho de 2015. FRANCISCO PEREIRA DE ALENCAR. Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.